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Samstag - 25. Mai 2019

17.00 dhr Kirmes Warm-Up am fnger. Selbstverstdndlich
mit Getrdnken und frisch Gegrilltem von der
.Landmetzgerei Henning"
Dazu Public Viewing des DFB-Pokal Finale.

Donnerstag - 30. Mai 2019

21.00 dhr Kirmesaaftakt in Germerode - Disco mit
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D muste

Veranstaltungsservice

Freitag - 31. Mai 2019

19.00 dhr Traditionelles Kartoffelpafferessen | frisch und lecker
20.00 dhr Offizielle Kirmeseroffnung - Tanz mit der Liveband

o und Musikzug
Jeankeezshause

amrahmt von Auftritten der Gymnastikabteilung des
SC Eintracht Germerode




Samstag - O1. Juni 2019

06.30 Uhr

11.00 dhr

20.00 dhr
21.30 dhr

Maibdume schlagen und einholen
anschlieBend Ausschmiicken der Klosterkirche

Maibdume ausfahren und )
'-Wﬁﬁfﬂ’ﬁ?@
Stdndchen spielen im Ort mit : CB syl

Offnen des Festzeltes

Tanz mit der Liveband

The
Tenquilas

Sonntag - 02. Jani 2019

11.00 Uhr

12.45 Uhr
14.00 Uhr

16.00 Uhr

Treffen der Kirmesjugend am Festplatz

Festgottesdienst in der Klosterkirche

Traditioneller Kirmesumzug begleitet vom
~Musikzug Frankershausen™ und ,Marchingband
Dietemann™ - Treffen am Festplatz

Gemdtliches Beisammensein and Tanz im Festzelt
mit dem "Fanfaren and Musikzag Frankershaasen®
bis in die friihen Abendstunden, dabei Kurzauftritt
der ., Marchingband Dietemann”.

Es gibt Kaffee und Kuchen im Festzelt.







